
  

СРЕДНИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ 
ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА 

СТРУМИЦА
 И 

ОВЛАСТЕН 
ПРОСВЕТЕН 
ИНСПЕКТОР

Ј У Л И    2009 ГОДИНА



  

ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ-МАТЕМАТИКА

САНДО МАСЕВ-СТРУМИЦА

ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА

НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА

МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА

МАРШАЛ ТИТО-МУРТИНО

ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО

ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ

СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-ДАБИЉА

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА

0,00 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00

ПРВО ПОЛУГОДИЕ 08/09-СРЕДЕН 
УСПЕХ ПО МАТЕМАТИКА
КРАЈ НА НАСТАВНА  08/09-
СРЕДЕН УСПЕХ ПО МАТЕМАТИКА



  

ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ-МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК

САНДО МАСЕВ-СТРУМИЦА

ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА

НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА

МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА

МАРШАЛ ТИТО-МУРТИНО

ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО

ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ

СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-ДАБИЉА

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5

ПРВО ПОЛУГОДИЕ 08/09-СРЕДЕН 
УСПЕХ ПО МАКЕДОНСКИ Ј.
КРАЈ НА НАСТАВНА  08/09-
СРЕДЕН УСПЕХ ПО МАКЕДОНСКИ 
Ј.



  

ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ-АНГЛИСКИ ЈАЗИК

САНДО МАСЕВ-СТРУМИЦА

ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА

НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА

МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА

МАРШАЛ ТИТО-МУРТИНО

ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО

ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ

СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-ДАБИЉА

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5

ПРВО ПОЛУГОДИЕ 08/09-СРЕДЕН 
УСПЕХ ПО АНГЛИСКИ Ј.
КРАЈ НА НАСТАВНА  08/09-
СРЕДЕН УСПЕХ ПО АНГЛИСКИ Ј.



  

ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ-БИОЛОГИЈА

САНДО МАСЕВ-СТРУМИЦА

ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА

НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА

МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА

МАРШАЛ ТИТО-МУРТИНО

ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО

ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ

СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-ДАБИЉА

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА

0,00 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50

ПРВО ПОЛУГОДИЕ 08/09-СРЕДЕН 
УСПЕХ ПО БИОЛОГИЈА
КРАЈ НА НАСТАВНА  08/09-
СРЕДЕН УСПЕХ ПО БИОЛОГИЈА



  

ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ-ГЕОГРАФИЈА

САНДО МАСЕВ-СТРУМИЦА

ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА

НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА

МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА

МАРШАЛ ТИТО-МУРТИНО

ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО

ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ

СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ-ДАБИЉА

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5

ПРВО ПОЛУГОДИЕ 08/09-СРЕДЕН 
УСПЕХ ПО ГЕОГРАФИЈА
КРАЈ НА НАСТАВНА  08/09-
СРЕДЕН УСПЕХ ПО ГЕОГРАФИЈА



  

ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ-ИСТОРИЈА

САНДО МАСЕВ-СТРУМИЦА

ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА

НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА

МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА

МАРШАЛ ТИТО-МУРТИНО

ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО

ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ

СВ. КИРИЛ И  МЕТОДИЈ-ДАБИЉА

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА

0,00 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 5,00

ПРВО ПОЛУГОДИЕ 08/09-СРЕДЕН 
УСПЕХ ПО ИСТОРИЈА
КРАЈ НА НАСТАВНА  08/09-
СРЕДЕН УСПЕХ ПО ИСТОРИЈА



  

ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ          -        Ф   З   О

САНДО МАСЕВ-СТРУМИЦА

ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА

НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА

МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА

МАРШАЛ ТИТО-МУРТИНО

ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО

ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ

СВ. КИРИЛ И  МЕТОДИЈ-ДАБИЉА

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА

0,00 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 5,00

ПРВО ПОЛУГОДИЕ 08/09-СРЕДЕН 
УСПЕХ ПО    Ф  З  О
КРАЈ НА НАСТАВНА  08/09-
СРЕДЕН УСПЕХ ПО   Ф  З  О



  

ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ-ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ-СТРУМИЦА

НИКОЛА ВАПЦАРОВ-СТРУМИЦА

МАРШАЛ ТИТО-СТРУМИЦА

ГЕРАС ЦУНЕВ-ПРОСЕНИКОВО

ДАМЕ ГРУЕВ-КУКЛИШ

СВ. КИРИЛ И  МЕТОДИЈ-ДАБИЉА

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ВЕЉУСА

0,00 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50

ПРВО ПОЛУГОДИЕ 08/09-СРЕДЕН 
УСПЕХ ПО ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК
КРАЈ НА НАСТАВНА  08/09-
СРЕДЕН УСПЕХ ПО ФРАНЦУСКИ 
ЈАЗИК


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9

